

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


Lumina Learning Nordic ApS

Blegdamsvej 104 A, 2
2100 København Ø

CVR-nr. 35 66 34 87

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27.06.2017


Michele Guarini
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Lumina Learning Nordic ApS
Blegdamsvej 104 A, 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 66 34 87
Stiftelsesdato: 7. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Michele Guarini, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel- og administrationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 111.895 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -262.352 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-53.143	34.849
Personaleomkostninger	1	-63.600	-211.122
Resultat af ordinær drift		-116.743	-176.273
Finansielle indtægter		593	0
Finansielle omkostninger		-6.833	-3.691
Ordinært resultat før skat		-122.983	-179.964
Skat af årets resultat	2	11.088	0
ÅRETS RESULTAT		-111.895	-179.964
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-111.895	-179.964
		-111.895	-179.964

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.500	34.000
Tilgodehavende skat		11.088	0
Tilgodehavender i alt		<u>58.588</u>	<u>56.538</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>58.588</u>	<u>56.538</u>
AKTIVER I ALT		<u>58.588</u>	<u>56.538</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-312.352	-200.457
EGENKAPITAL I ALT		<u>-262.352</u>	<u>-150.457</u>
Gæld til banker		68	3
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		137.909	0
Anden gæld		26.517	14.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.446	192.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>320.940</u>	<u>206.995</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>320.940</u>	<u>206.995</u>
PASSIVER I ALT		<u>58.588</u>	<u>56.538</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	63.600	211.122
Personalemkostninger	63.600	211.122
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-11.088	0
Skat af årets resultat	-11.088	0

3. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.